学院持有本公司股份由 232,900,062 股增为 235,912,562 股，持股比例由 59.40%增为

60.17%。 

主营业务：机械、防腐设备、计算机开发、生产销售；货物及技术进出口；房屋租

赁。主要产品为橡塑机械、压缩机、粉体工程及设备、干燥单元设备、过滤设备、

裂解炉、电化学防腐设备、防腐管道、非金属防腐材料、分析仪表、成套分析系统、

自动化系统工程控制系统、有机废气处理设备等，提供主要劳务内容为监理服务等。 

公司注册地：青岛市城阳区棘洪滩金岭工业园 3 号； 

法定代表人：肖世猛； 

注册资本：叁亿玖仟贰佰零柒万陆佰元整（392,070,600 元） 

总部办公地：甘肃省兰州市西固区合水北路 3 号。 

本财务报表业经公司董事会于 2016 年 4 月 13 日批准报出。 

(二)  合并财务报表范围 

截至 2015 年 12 月 31 日止，本公司合并财务报表范围内子公司如下： 

子公司名称 

天华化工机械及自动化研究设计院有限公司 

南京天华化学工程有限公司 

南京三方化工设备监理有限公司 

本期合并财务报表范围及情况详见本附注 “六、合并范围的变更”和“七、在其他主

体中的权益”。 

二、 财务报表的编制基础

[...]

股，占公司总股本的 0.77%。本次股票累计增持后，化工科学院持有本公司股份由 232,900,062

股增为 235,912,562 股，持股比例由 59.40%增为 60.17%。 

主营业务：机械、防腐设备、计算机开发、生产销售；货物及技术进出口；房屋租赁。主要产品

为橡塑机械、压缩机、粉体工程及设备、干燥单元设备、过滤设备、裂解炉、电化学防腐设备、

防腐管道、非金属防腐材料、分析仪表、成套分析系统、自动化系统工程控制系统、有机废气处

理设备等，提供主要劳务内容为监理服务等。 

公司注册地：青岛市城阳区棘洪滩金岭工业园 3 号； 

法定代表人：肖世猛； 

注册资本：叁亿玖仟贰佰零柒万陆佰元整（392,070,600 元） 

总部办公地：甘肃省兰州市西固区合水北路 3 号。 

本财务报表业经公司董事会于 2016 年 4 月 13 日批准报出。 

2. 合并财务报表范围 

截至 2015 年 12 月 31 日止，本公司合并财务报表范围内子公司如下： 

子公司名称 

天华化工机械及自动化研究设计院有限公司 

南京天华化学工程有限公司 

南京三方化工设备监理有限公司 

本期合并财务报表范围及情况详见本附注“六、合并范围的变更”和“七、在其他主体中的权益”。 

四、 财务报表的编制基础